Av. José Dias Guimarães, n°535, Centro, CEP 75.667-000
Rio Quente – GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO QUENTE, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
considerando o resultado do Processo Seletivo Público Simplificado - Edital nº 003/2024,
CONVOCA a APROVADA relacionada abaixo, para tomar posse no referido cargo em até 07 dias do
recebimento deste edital, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Rio Quente/Go:

 CARGO NOME CPF
31º PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR DAYANE DIAS LEITE 037.689.871-24

 Com os seguintes documentos:

 Exame Admissional

 01 (uma) 3x4 recente

 Cópia da Identidade frente e verso

 Cópia da CNH (se houver)

 Cópia do CPF juntamente com o comprovante de situação cadastral retirado na
internet no site: https://www.gov.br/pt-br/servicos/consultar-cadastro-de-pessoas-fisicas

 Cópia do Título Eleitoral juntamente com a Certidão de Quitação Eleitoral retirada
no site: https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

 Cópia do Comprovante de Escolaridade (Diploma ou declaração de conclusão de
ensino)

 Cópia de comprovante de inscrição PIS/PASEP

 Cópia do Certificado de Reservista (para homens)

 Cópia de Comprovante de endereço atualizado

 Cópia da Certidão de Nascimento e para os casados a Certidão de Casamento

 Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos ou dos filhos
universitários

 Cópia do CPF dos dependentes declarados no Imposto de Renda

 Certidão Municipal
 Certidão negativa civil e criminal da Justiça Estadual do domicilio do candidato

 Certidão Cível e Criminal emitida no site da Justiça Federal:
https://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/certidao-on-line/acesso-ao-sistema/

 Preenchimento de todas as declarações em anexo a este formulário.

 Abertura de Conta Salário no SICOOB mediante Declaração de vínculo deste RH.

Rio Quente/GO, aos 25 dias do mês de fevereiro de 2026.

DAYANE DIAS LEITE